DECRETO Nº 620/2025                                                                DE 03 DE JANEIRO DE 2025

“NOMEIA O SR JOSEMBERG DIAS
SANTOS PARA O CARGO DE
SECRETÁRIO DE CULRURA,

 DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o que dispõe o art. 66, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

         Art. 1º. – Fica nomeado o Sr JOSEMBERG DIAS SANTOS para exercer o cargo de
SECRETÁRIO DE CULRURA, ,
cargo comissionado de provimento temporário vinculado ao Setor Administrativo da Prefeitura
Municipal de Caatiba.

         Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas ás disposição
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA-BAHIA, EM 03 DE JANEIRO DE 2025.

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES
PREFEITO DE CAATIBA

                                                                                           Atue-se
                                                                                           Registre-se

                                                                             Publique-se

434. 379.905 00 RG. 0

		2025-01-06T13:28:46-0300